suma de $ 129.100,95 en concepto de saldo de Planilla de Actualización de Capital a practicarse,
existiendo en la cuenta la suma de $290.188,95.

CONCEPCIÓN, 14 de abril de 2025.-

I). Proveyendo rogativa de fecha 10/04/2025. Atento a lo informado por el coordinador de área.
Procédase a la transferencia de la suma de $122.606,58 (PESOS CIENTO VEINTIDOS MIL
SEISCIENTOS SEIS CON 58/100), depositados a nombre de los autos del rubro, en la cuenta N°
560809534483956, CBU N° 2850608750095344839565, a la cuenta N° 562209552541179 CBU
2850622350095525411795, perteneciente a los AUTOS: MOLINA MARIA JOSEFA c/ JUAREZ
PABLO SEBASTIAN s/ COBRO EJECUTIVO.- EXPTE.